
Podpisy Gago i Heinze następnie podróż po Ameryce 
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(Il Tempo - A.Austini) - Potwierdzenie dwójki Argentyńczyków, następnie

rewolucja w obronie. Mercato Romy rozpoczyna się od Heinze i Gago. W

poniedziałek, przeciwko Genoi obrońca osiągnie 25 oficjalnych występów

w barwach Giallorossich, które spowodują automatyczne odnowienie

kontraktu na kolejny sezon....

Na tych samych warunkach: 1,2 mln euro brutto plus premie. Po pewnych

wahaniach związanych z kradzieżą w jego domu i z nieporozumieniami z Luisem

Enrique, Hainze wydaje się obecnie przygotowanym do rozpoczęcia swojego

drugiego roku w Romie. Kierownictwo czeka na ostatnie słowo, w każdym bądź razie

przedłużenie umowy nie podlega dyskusji. To dobra wiadomość dla trenera, który

obecnie uważa obrońce jako niezastąpionego nie tylko pod względem technicznym,

ale dla Gago, dla którego Heinze jest nieodłącznym towarzyszem poza boiskiem.

Również pomocnik może czuć się spokojnym: Roma zamierza wykupić jego kartę z

Realu Madryt. Porozumienie między obydwoma klubami zostało już osiągnięte

słownie w sierpniu na około 6 mln euro płatnych w ratach. W ostatnich dniach

Sabatini osiągnął porozumienie z agentem Gago, który podpisze czteroletni kontakt

za około 2,5 mln euro netto, prawie cztery razy więcej w porównaniu do tego, co

płaci w tym roku Roma. Jednak Argentyńczyk przekonał wszystkich, od trenera po

dyrektorstwo i będzie pierwszym "wzmocnieniem" w środku pola, który jest wciąż w

budowie.

Sabatini wyleciał wczoraj do Mediolanu w celu spotkania się z różnymi agentami.

Dyrektor sportowy koncentruje się na defensywie z trzema celami: młody lewy

obrońca w miejsce Jose Angela, bardziej doświadczony na prawą stronę i

przynajmniej jeden środkowy defensor na wielkim poziomie. Jeśli odejdzie Kjaer:

Silvestre z Catanii jest możliwym zmiennikiem Duńczyka, która zagra o swoją

przyszłość w ostatnich jedenastu meczach. A pieniądze? Są. Dofinansowanie 50

milionów, które zakończy się między majem a czerwcem pokryje ciężki pasywny

bilans i umożliwi kierownictwu inwestycje w mercato. Amerykańscy właściciele w

oczekiwaniu na nowych partnerów biznesowych chcą konkurencyjnej Romy na

wysokim poziomie już od przyszłego sezonu. O projektach i perspektywach będą

rozmawiać w przyszłych dniach w USA Pallotta i Baldini. W Austin, w Texasie, Raptor

zorganizuje spotkania między wszystkimi swoimi klientami i partnerami. Baldini,

wyjeżdżający dzisiaj, będzie reprezentował Romę i wzmacniał kontaktu z

potencjalnymi nowymi sponsorami.
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